
00A-OZZ25.1.. . ?o?

5'UCHWAŁA NR 25 /2025

Zarządu Województwa Opolskiego
11.......................................OW09-z dnia 2025 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „WYRÓWNYWANIE
SZANS" w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r.,
poz. 566 z późn. znn.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), § 12 ust. 1 i ust. 2 Programu Współpracy Samorządu
Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność
Pożytku Publicznego na 2025 rok, przyjętego Uchwalą Nr IX/105/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 29 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2025 rok, oraz w związku z Uchwalą nr 2095/2025 z dnia 11 lutego 2025 r. Zarządu Województwa
Opolskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans
tych rodzin i osób pn. „WYRÓWNYWANIE SZANS" w 2025 roku, skierowany do organizacji pozarządowych
i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „WYRÓWNYWANIE SZANS"
w 2025 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą:
1) Przewodnicząca Komisji Konkursowej - Izabela Podobińska, Kierownik Referatu Dotacji i Kontroli

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Opolu;
2) Wiceprzewodnicząca Komisji Konkursowej — Monika Okoń, Starszy Specjalista w Departamencie

Zdrowia i Polityki Społecznej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego;
3) Sekretarz Komisji Konkursowej - Wioleta Duda — Starszy Specjalista w Regionalnym Ośrodku Polityki

społecznej w Opolu;
4) Członek Komisji Konkursowej — Magdalena Jakimowicz — Specjalista w Departamencie Zdrowia

i Polityki Społecznej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego;
5) Członek Komisji Konkursowej - Agnieszka Jabłońska-Berendowicz, Opolski Oddział Okręgowy

Polskiego Czerwonego Krzyża - przedstawiciel organizacji pozarządowej;
6) Członek Komisji Konkursowej - Wojciech Zabrocki, Fundacja Pomocy Dzieciom i Rodzinie Horyzont

w Opolu - przedstawiciel organizacji pozarządowej.



2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


